
Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi
Fen Edebiyat Fakültesi

Sanat Tarihi Bölümü  2021-2022 Bahar Yarıyılı Dönem Sonu Sınav Programı

TARİH VE GÜN SAAT DERSLİK Dersin Adı ÖĞRETİM ELEMANI Sınav Şekli

20 Haziran 2022 Pazartesi

9.00 P.tesi Tarih Öncesinden Günümüze Kostüm Tarihi (STA138) Dr. Öğr. Ü. Ceyhun Berkol ÖDEV

10.00 P.tesi Rölöve II (STA344) Doç. Dr. Günder Varinlioğlu ÖDEV

11.00 P.tesi 132, 121 Ortaçağ Batı Sanatı (STA106) Prof. Dr. Funda Berksoy SINAV

12:00-13:50 Dil Lab Adaptation Studies: Literature and Film (ODB142s) SINAV

13.00 P.tesi 30 Sanat Tarihinde Teknik Resim Uygulamaları II (STA242) Doç. Dr. Günder Varinlioğlu ÖDEV

15.00 P.tesi 121 Türkiye'de Modernizm ve Sanat (STA304) Prof. Dr. Burcu Pelvanoğlu SINAV
16.00 P.tesi 121 Çağdaş Düşünce ve Sanat II (STA438) Prof. Dr. Burcu Pelvanoğlu ÖDEV

21 Haziran 2022 Salı

10.00 Salı 121 İslam Resim Okulları (STA332) Dr. Öğr. Ü. Ali Nihat Kundak SINAV
11.00 Salı 30 Batılılaşma Dönemi Osmanlı Mimarisi (STA 440) Öğr. Gör. Gülçin Erol Canca SINAV

13.00 Salı 126 Türk Mimarisinde Süsleme Tasarımları (STA340) Prof. Dr. Nurcan Yazıcı Metin SINAV

16.00 Salı 126 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II (INK 002.07) Prof. Dr. İsmail Türkoğlu SINAV

22 Haziran 2022 Çarşamba

10.00 Çarş. 126 17-19.Yüzyıl Osmanlı Tasvir Sanatı (STA432) Dr. Öğr. Ü. Nihat Kundak SINAV
11.00 Çarş. 121 15-18.yy Batı Mimarisi (STA234 ) Prof. Dr. Funda Berksoy SINAV
12.00 Çarş. 121, 126 Türk İslam Tarihi   (STA108) Dr. Öğr. Ü. Nihat Kundak SINAV
12.00 Çarş. 30 Güzel Sanatlara Giriş  (STA170s) Doç.Dr.A.Sinan Güler
13.00 Çarş. 30 Sanat Historiografyası Çalışmaları (STA 338) Doç. Dr. A. Sinan Güler
13.00 Çarş. 132 Klasik Sonrası Osmanlı Mimarisi (STA452) Doç.Dr. Şükrü Sönmezer SINAV
14.00 Çarş. 30 Kültürel  Miras Çalışmaları (STA456) Doç.Dr.A.Sinan Güler
15.00 Çarş. 121 İslam El Sanatları (STA248) Dr. Öğr. Ü. Nihat Kundak SINAV

23 Haziran 2022 Perşembe

10.00 Perş. 30  Etnografik Ve Arkeolojik Küçük Eserin Korunması Onarimi
Ve Çizimi II (STA354) Dr. Ragsana HASANOVA SUNUM

11.00 Perş. 121 İslam Öncesi Türk Sanatının Gelişimi (STA102) Doç.Dr. J. Özlem Oktay Çerezci SINAV

13.00 Perş. Bizans Sivil Mimarisi (STA246) Doç. Dr. Günder Varinlioğlu ÖDEV

24 Haziran 2022 Cuma

11.00 Cuma 121 Anadolu Selçuklu Mimarisi (STA204) Prof. Dr. Nurcan Yazıcı Metin SINAV

13.00 Cuma 126 Sanatta Modernizm (STA346) Dr. Öğr. Ü. Zeki Coşkun SUNUM

14.00 Cuma 132 Cumhuriyet Dönemi Türk Mimarisi (STA442) Doç.Dr. Selçuk Seçkin SINAV

15.00 Cuma 121 Osmanlı Askeri Yapıları ve Su Mimarisi (STA334) Doç.Dr. Selçuk Seçkin SINAV

25 Haziran 2022 Cumartesi
10.00 C.tesi Arkeoloji

B420 Temel İngilizce II (ING002) Okt. Elif MET SINAV

11.30 C.tesi Felsefe 320,
326, 332 Türk Dili II (TUR 102.04) Öğr. Gör. Seda Ak SINAV

27 Haziran 2022 Pazartesi

10.00 P.tesi 132 Kuzey Afrika İslam Mimarisi (STA130) Doç.Dr. Nuri Seçgin SINAV
11.00 P.tesi 126 Türk İslam Kazı Teknikleri (STA250) Doç.Dr. Nuri Seçgin SINAV
11.00 P.tesi 30 Bizans Küçük El Sanatları (STA 330) Prof. Dr. Gülgün Köroğlu SINAV
13.00 P.tesi 132 Çağdaş Kültürün Oluşumu II (STA336) Dr. Öğr. Ü. Zeki Coşkun SUNUM

14.00 P.tesi 126 Karşılaştırmalı Tarihler: Sanat ve Edebiyat II (STA236) Dr. Öğr. Ü. Zeki Coşkun SUNUM

15.00 P.tesi 132 Türk İslam Sanatlarında Terminoloji ve Yöntem (STA 134) Doç.Dr. Nuri Seçgin SINAV

28 Haziran 2022 Salı

11.00 Salı 132 Görsel Kültür (STA444) Prof. Dr. Nermin Saybaşılı SINAV
13.00 Salı 121 Mitoloji ve İkonografi (STA104) Prof.Dr. Gülgün Köroğlu SINAV
13.00 Çarş. 132 20.Yüzyıl Batı Mimarisi (STA434) Dr.Öğr.Ü. Ali Kayaalp SINAV
13.00 Salı 126 17.Yüzyıl Batı Sanatı (STA202) Dr. Öğr. Ü. Ali Kayaalp SINAV
14.00 Salı 132 Erken Osmanlı Mimarisi (STA306) Doç.Dr. Nuri Seçgin SINAV
15.00 Salı 126 Batı Sanatında Terminoloji ve Yöntem (STA 132) Dr.Öğr.Ü. Ali Kayaalp SINAV

29 Haziran 2022 Çarşamba
9.00 Çarş. 121 14-20.Yüzyıl Asya Türk Sanatı (STA230) Doç.Dr. J. Özlem Oktay Çerezci SUNUM

10.00 Çarş. 132 20. Yüzyıl Sanatı II (STA 430) Dr. Öğr. Ü. Osman Erden SINAV
11:00 Çarş. 126 19.Yüzyıl Batı Sanatı (STA302) Dr. Öğr. Ü. Osman Erden SINAV

30 Haziran 2022 Perşembe

10.00 Perş. 126 Osmanlıca II (STA238) Dr. Öğr. Ü. Filiz Bayram SINAV
11.00 Perş. 126 Sanat Sosyolojisi II (STA448) Dr. Öğr. Ü. Zeki Coşkun SUNUM
14.00 Perş. 126 Uygarlık Tarihi II (STA 114) Dr. Öğr. Ü. Zeki Coşkun SINAV
15.00 Perş. 126 Kültür Politikaları ve Yönetimi (STA454) Dr. Öğr. Ü. Zeki Coşkun SUNUM

16.00 Perş. 132 Osmanlılardan Önce Doğu Avrupa Türk Sanatı II (STA342) Doç.Dr. J. Özlem Oktay Çerezci ÖDEV

01 Temmuz 2022 Cuma

Bitirme Projesi II (STA436) Ödev teslim gün ve saatini
dersin hocası belirler. ÖDEV

Diploma Çalışması (STA499) Ödev teslim gün ve saatini
dersin hocası belirler ÖDEV



Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi
Fen Edebiyat Fakültesi

Sanat Tarihi Bölümü  2021-2022 Bahar Yarıyılı Bütünleme Sınav Programı

TARİH VE GÜN SAAT Dersin Adı ÖĞRETİM ELEMANI

18 Temmuz 2022 Pazartesi

10.00 P.tesi 132 Kuzey Afrika İslam Mimarisi (STA130) Doç. Dr. Nuri Seçgin

11.00 P.tesi 126 Türk İslam Sanatları Kazı Teknikleri (STA250) Doç.Dr. Nuri Seçgin

11.00 P.tesi 30 Etnografik Ve Arkeolojik Küçük Eserin
Korunmasi Onarimi  Ve Çizimi Ii (STA354) Dr. Öğr. Ü. Ragsana Hasanova

12:00-13:50
P.tesi Dil Lab Adaptation Studies: Literature and Film

(ODB142s)
11.00 P.tesi 132 Ortaçağ Batı Sanatı (STA106) Prof. Dr. Funda Berksoy
12.00 P.tesi 121 15-18.yy Batı Mimarisi (STA234 ) Prof. Dr. Funda Berksoy
13.00 P.tesi 132 Çağdaş Kültürün Oluşumu II (STA336) Dr. Öğr. Ü. Zeki Coşkun

14.00 P.tesi 126 Karşılaştırmalı Tarihler: Sanat ve Edebiyat II
(STA236) Dr. Öğr. Ü. Zeki Coşkun

14.00 P.tesi 121 Osmanlı Askeri Yapıları ve Su Mimarisi
(STA334) Doç.Dr. Selçuk Seçkin

15.00 P.tesi 132 Cumhuriyet Dönemi Türk Mimarisi (STA442) Doç.Dr. Selçuk Seçkin

18.00 P.tesi Arkeoloji
B420 Temel İngilizce II (ING002) Okt. Elif MET

Bitirme Projesi II (STA436) Ödev teslim gün ve saatini dersin hocası
belirler

Diploma Çalışması (STA499) Ödev teslim gün ve saatini dersin hocası
belirler

19 Temmuz 2022 Salı

11.00 Salı 121 İslam Öncesi Türk Sanatının Gelişimi (STA102) Doç.Dr. J. Özlem Oktay Çerezci

11.00 Salı 30 Batılılaşma Dönemi Osmanlı Mimarisi (STA
440) Öğr. Gör. Gülçin Erol Canca

11.00 Salı 121 İslam Resim Okulları (STA 332) Dr. Öğr. Ü. Ali Nihat Kundak
11.00 Salı 121 Görsel Kültür (STA444) Prof. Dr. Nermin Saybaşılı
13.00 Salı 121 Mitoloji ve İkonografi (STA104) Prof.Dr. Gülgün Köroğlu
13.00 Salı 126 17.Yüzyıl Batı Sanatı (STA202) Dr. Öğr. Ü. Ali Kayaalp

13.00 Salı 132 Osmanlılardan Önce Doğu Avrupa Türk Sanatı II
(STA342) Doç.Dr. J. Özlem Oktay Çerezci

14.00 Salı 132 Erken Osmanlı Mimarisi (STA306) Doç. Dr. Nuri Seçgin

15.00 Salı 126 Batı Sanatında Terminoloji ve Yöntem (STA132) Dr. Öğr. Ü. Ali Kayaalp

16.00 Salı KAT 4 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II (INK 002.07) Prof. Dr. İsmail Türkoğlu

18.00 Salı KAT 4 (416) Türk Dili II (TUR 102.04) Öğr. Gör. Seda AK

20 Temmuz 2022 Çarşamba

10.00 Çarş. 132 Türk İslam Sanatlarında Terminoloji ve Yöntem
(STA 134) Doç.Dr. Nuri Seçgin

10.00 Çarş. 121 14-20.Yüzyıl Asya Türk Sanatı (STA230) Doç.Dr. J. Özlem Oktay Çerezci

10.00 Çarş. 126 17-19.Yüzyıl Osmanlı Tasvir Sanatı (STA432) Dr. Öğr. Ü. Ali Nihat Kundak

11:00 Çarş. 121 Türk İslam Tarihi   (STA108) Dr. Öğr. Ü. Nihat Kundak
11:00 Çarş. 126 19.Yüzyıl Batı Sanatı (STA302) Dr. Öğr. Ü. Osman Erden
11:00 Çarş. 132 20.Yüzyıl Batı Mimarisi (STA434) Dr. Öğr. Ü. Ali Kayaalp
12.00 Çarş. 126 Osmanlıca II (STA238) Dr. Öğr. Ü. Filiz Bayram
13.00 Çarş. 30 Güzel Sanatlara Giriş  (STA170s) Doç.Dr.A.Sinan Güler

14.00 Çarş. 126 Türk Mimarisinde Süsleme Tasarımları
(STA340) Prof. Dr. Nurcan Yazıcı Metin

15.00 Çarş. 121 İslam El Sanatları (STA248) Dr. Öğr. Ü. Nihat Kundak

14.00 Çarş. 30 Sanat Historiografyası Çalışmaları (STA 338) Doç. Dr. A. Sinan Güler

14.00 Çarş. 132 Klasik Sonrası Osmanlı Mimarisi (STA452) Doç.Dr. Şükrü Sönmezer
16.00 Çarş. 30 Kültürel  Miras Çalışmaları (STA456) Doç.Dr.A.Sinan Güler

21 Temmuz 2022 Perşembe

11.00 Perş. 132 Bizans Küçük El Sanatları (STA 330) Prof.Dr. Gülgün Köroğlu
11.00 Perş. 132 20. Yüzyıl Sanatı II (STA 430) Dr. Öğr. Ü. Osman Erden
13.00 Perş. 132 Bizans Sivil Mimarisi (STA246) Doç.Dr. Günder Varinlioğlu
13.00 Perş. 126 Sanat Sosyolojisi II (STA448) Dr. Öğr. Ü. Zeki Coşkun
13.00 Perş. 126 Çağdaş Düşünce ve Sanat II (STA438) Prof. Dr. Burcu Pelvanoğlu
15.00 Perş. 126 Uygarlık Tarihi II (STA 114) Dr.Öğr.Ü.  Zeki Coşkun
15.00 Perş. 126 Türkiye'de Modernizm ve Sanat (STA304) Prof. Dr. Burcu Pelvanoğlu

22 Temmuz 2022 Cuma

10.00 Cuma 30 Rölöve II (STA344) Doç. Dr. Günder Varinlioğlu
11.00 Cuma 121 Anadolu Selçuklu Mimarisi (STA204) Prof. Dr. Nurcan Yazıcı Metin

11.00 Cuma 121 Tarih Öncesinden Günümüze Kostüm Tarihi
(STA138) Dr. Öğr. Ü. Ceyhun Berkol

13.00 Cuma 30 Sanat Tarihinde Teknik Resim Uygulamaları II
(STA242) Doç. Dr. Günder Varinlioğlu

13.00 Cuma 126 Sanatta Modernizm (STA346) Dr. Öğr. Ü. Zeki Coşkun
15.00 Cuma 126 Kültür Politikaları ve Yönetimi (STA454) Dr. Öğr. Ü. Zeki Coşkun




